2022年 2月 28日

報道関係 各位

コカ･コーラ ボトラーズジャパン株式会社

執行役員の人事に関するお知らせ

コカ･コーラ ボトラーズジャパン株式会社（本社：東京都港区 代表取締役社長 最高経営責任者：

カリン・ドラガン）は、執行役員の人事につきまして、下記のとおり決定しましたので、お知らせいたします。

記

・ 執行役員人事（2022年 3月 1日付）

以 上

氏名 新職位 現職位

藤原 義樹

執行役員 ビジネスデベロップメント統括本部長

兼

コカ･コーラ カスタマー マーケティング株式会社

代表取締役副社長

執行役員

ベンディング事業

統括本部長

News Release